
SVS 127/30K

Fiche technique produit

En acier spécial, surface légèrement huilée

Ø­roue (D)
Largeur roue (T2)
Capacité de charge
Type de roulement
Alésage Ø (d)
Longueur du moyeu (T1)
Résistent aux températures de
Résistent aux températures à
Dureté du revètement

125 mm
55 mm
2750 kg
à billes
30 mm
60 mm
-25 °C
125 °C
190 - 230 HB

Caractéristiques techniques:

Résistance au roulement
Bruits de roulage
Protection du sol
Usure


